Ab. circa *Zara* et *Agusa* (*Dalm.*), *Tschinje* et *Bililki* (*Hercog.*) in partib. vallis *Medvo*
infra *Jastrebica*, in monte *Jastrebica* (*Hercog.*), circa *Savore* in m. *Gna Planina*, in pas-
cuis m. *Kom* et *Mali Durmitor* (*MN.*) *Pantk. H. exty. virdis intus albi. H. vire.* *Reven.*

Ad Ornithogalum ruthenicum *Bouché* ^{in fl. in gminionij} *Panc. cl. pl. vasc. p. 91*

O. folijs saepe duplo longioribus, pedunculis inaequalibus patentibus refractisve bracteis lance-
olato-linearibus saepe in pedunculis suo duplo brevioribus, perianthijs phyllis ^{intermixtis} *conaequalibus*
officibus, campanulatis, basi dilatatis concavis, intermixtis, multo brevioribus.

Ab. in *regestibus* *trachytis* ad *Crovan* *Spina* m. *Durmitor* (*MN.*) *H. exty. virdis. H. Mart. Perenn.*
*Obs. specijs dubia e specimenis descripta nominata et descripta a prof. *Pancic*. l. c. Non vidi. *Bililki* *hertzn.**

apice omnia pubescentia vel glabra, vel exteriora tantum. Gaps pubescentia
caeteris barbatis, folia latiuscula vel angusta. Hinc species 7. Silesbachiana
Pantk. infirmis characteribus nondistinguenda.

Ad *Allium saxatile* L. Vis. fl. Dalm. 5. p. 133 adde locum in saxosis sub monte Lov-
con, Velika Istrabica, Biela Gora et ad Merianov Do sub m. lom (MN) Panc.
1. c. p. 91.

Ad *Allium falax* Schult. fl. 1. c. p. 134 adde locum in ins. Veglia ad Bescamova et
circa Panighe (Dalm.) Tommas. 1. c. p. 64.

Ad *Allium roseum* L. Vis. 1. c. p. 135 adde locum in granivarij circa Rugosa et Gravosa (Dalm.)
et ad Trebinje, Podglav Privojica (Herzeg.) Pantk. 1. c. p. 24, et ad raper et in cultis
circa Dobrinje, Veglia, Capriccio, Campa in ins. Veglia (Dalm.) Tommas. 1. c. p. 64.

Ad *Allium neapolitanum* Cyr. Vis. fl. Dalm. 1. p. 135 adde locum in granivarij et in
horto publico circa Zera (Dalm.) Pantk. 1. c. p. 24.

Ad *Allium nigrum* L. Vis. fl. Dalm. 1. p. 137, adde locum in saxosis ad Ostrog
et inter vineas ad Klopot distr. Bratonjici (MN) Panc. 1. c. p. 91.

Ad *Allium pulchellum* Don. Vis. fl. Dalm. suppl. p. 33. adde locum in saxosis m.
Lavorje (MN) Pantk. 1. c. p. 92. et syn. a. carinatum β capuliferum Koch
syn. fl. germ. II p. 832.

Ad *Allium pallens* Sibth. et Sm. non L. praepone nomen a. paniculati L.
sp. pl. p. 128 et adde loca in saxosis circa Sindžon (MN) Pantk. 1. c. p. 24
et in herbidijs agrarij ins. Veglia (Dalm.) circa Bescamova et Veccher, M.
organ. Tommas. veg. di Veglia p. 65.

Ad *Allium flavum* L. Vis. fl. Dalm. I p. 138 adde locum in saxosis circa Cet-
lin et Slavnik (MN) Pantk. 1. c. p. 24; in rupestribus montij Sutorman
(MN) Panc. 1. c. p. 92.